

Madonna di Campiglio - obóz narciarsko snowboardowy

Casa Madonna del Lares (Bolbeno, Włochy)
13-19 lat

Cena już od **0.00 zł**

OPIS

Absolutny Must Be There tej Zimy! Numer 1 wśród ofert narciarskich&snowboardowych!

Karuzela Narciarska: PINZOLO + MADONNA DI CAMPIGLIO + MARILLEVA-FOLGARIDA = ponad 150 km połączonych i świetnie przygotowanych tras. Otwieramy bramy do zimowego rajy!

Madonna di Campiglio - nie będziemy zbyt wiele pisać na temat tego miejsca, oprócz tego, że to narciarskie królestwo cudownych Dolomitów Brenta. Madonna di Campiglio to jeden z najbardziej popularnych ośrodków narciarskich w Europie! Połączony jest z Folgarida-Marilleva oraz nowoczesną gondolą z kompleksem narciarskim w Pinzolo, tworząc w ten sposób narciarską karuzelę Skiarea Campiglio Val Rendena Val di Sole.

To na Was czeka:

6 pełnych dni na alpejskich stokach w jednej z najlepszych miejscówek na ferie w 2022

- Najbardziej panoramiczna gondola w Dolomitach - Pinzolo-Campiglio Express o długości 4706 m, łącząca Pinzolo i Madonnę di Campiglio. Idealne miejsce na InstaStories i wyjazdowe foty.
- Snow Park Ursus na Grosté - jeden z najlepszych snow parków w całych Alpach

Słynne trasy takie jak:

- najdłuższa - Groste o długości 7 km i różnicy poziomów 1000 m
- najtrudniejsza - Spinale Direttissima o długości 1,9 km i różnicy poziomów 600 m
- legendarna - 3-Tre czyli trasa Pucharu Świata, na której powstaje historia narciarstwa alpejskiego

Łączna długość tras:

trasy trudne - 34 km, trasy średnie - 65 km, trasy łatwe - 53

ZAKWATEROWANIE

Pensjonat Casa Madonna del Lares - fajny niewielki hotel cieszący się ogromną popularnością

wśród wielbicieli sportów zimowych i grup młodzieżowych. Położony jest w miejscowości Bolbeno. Zaledwie 20 minut jazdy wystarczy by dotrzeć do stoków w Pinzolo i 35 minut do Madonna di Campiglio.

Na terenie hotelu, do dyspozycji Gości znajduje się: restauracja, sala wielofunkcyjna, stół do tenisa stołowego, piłkarzyki.

Zakwaterowanie w pokojach 3-4 osobowych. Każdy pokój posiada łazienkę, TV.

PROGRAM

NA STOKU

RELAX & FUN

Codzienna jazda na nartach/snowboardzie po świetnie przygotowanych trasach, trzy poziomy zaawansowania (początkujący, średniozaawansowany i zaawansowany).

Codziennie 2 godzinne szkolenie na stoku z instruktorami. Wasza technika w trakcie wyjazdu poszybuje ostro w górę, więc nie musicie się martwić o naukę. Z nami wszystko przyjdzie łatwiej :) Resztę czasu na stoku spędzacie poruszając się po ustalonych trasach z kadrą pozostając z nią w stałym kontakcie. Nasza kadra swoim czujnym okiem zadba o Wasze bezpieczeństwo i dobrą zabawę do końca wyjazdu.

Każdy jeździ w grupie według swoich umiejętności:

- Początkująca - Nigdy nie jeździłeś/łaś i masz zamiar zacząć uprawiać ten ekscytujący sport. Twoja jazda jest coraz bardziej płynna i potrafisz wykonywać kontrolowane skręty na niebieskich trasach, oraz zatrzymywać się.
- Średniozaawansowana - zyskujesz coraz więcej pewności siebie i cieszysz się prędkością oraz wrażeniami z jazdy. Na luzie doskonalisz jazdę na łagodnych czerwonych trasach, nawet na czarnych chociaż czujesz, że ciągle się uczysz!
- Zaawansowana - jesteś doskonałym narciarzem/snowboardzistą, który potrafi jeździć wszędzie i w każdych warunkach. Robisz to wyśmienicie, stylowo i technicznie.

APRES SKI

- zimowy chillout

Poza stokiem będziemy chillować ! Wieczorem ładujemy baterie na następny dzień jazdy na stokach, spędzamy czas w grupie. Nasi wychowawcy zorganizują dla Was alpejskie Apres Ski. Wstydliwym pomogą się zintegrować, a rozrywkowym pokażą jak rozkręcić się jeszcze bardziej

CO JEMY

2 posiłki dziennie (śniadanie w formie bufetu, obiadokolacja 3-daniowa + bufet sałatkowy, woda do obiadokolacji w cenie), dania kuchni włoskiej i europejskiej serwowane w hotelowej restauracji.

Pierwszy posiłek: obiadokolacja pierwszego dnia pobytu w hotelu

Ostatni posiłek: śniadanie ostatniego dnia pobytu w hotelu

Istnieje możliwość realizacji wyżywienia np. wegetariańskiego, wegańskiego

TRANSPORT

Informacje transportowe dla turnusów COL 5-6:

1 dzień	wyjazd wg. rozkładu jazdy, przejazd przez Polskę, Czechy/Niemcy*, Austrię
2 dzień	przyjazd do hotelu ok. godz. 16.00 - 20.00, zakwaterowanie, obiadokolacja
3-8 dzień	wypoczynek we Włoszech: śniadanie, wyjście na stok w godzinach porannych, zajęcia programowe na stoku, powrót do hotelu w godzinach popołudniowych, obiadokolacja, wieczorem gry i konkursy integracyjne
9 dzień	wykwaterowanie, śniadanie, wyjazd z hotelu ok. godz. 8.00-10.00, przejazd przez Włochy, Austrię, Czechy/Niemcy*
10 dzień	przyjazd do Polski wg. rozkładu jazdy

* przejazd i godziny przyjazdu/wyjazdu do/z ośrodka w zależności od turnusu

INFORMACJE TRANSPORTOWE

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;

[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy się realizować

przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza	TERMIN	DODATKOWE INFORMACJE	ILOŚĆ MIEJSC	CENA	
----------------	---------------	-----------------------------	---------------------	-------------	--

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych (zakładka transport), skipassów, imprez fakultatywnych - biletów wstępu do atrakcji wymienionych w programie, posiłków tranzytowych, taksy klimatycznej, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +10 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +10 PLN/os.).

CENY SKIPASSÓW

6-dniowy młodzieżowy karnet grupowy Skirama Dolomiti Adamello Brenta

COL/SD - 219 EUR dla osób urodzonych po 30.11.2002

Kaucja zwrotna za skipass - 5 EUR

Ceny skipassów, są niezależne od biura BUT i pochodzą z informacji uzyskanych z ośrodków narciarskich.

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w hotelu, program, transfery na stok, opiekę BUT kadry: kierownika, wychowawców, instruktorów, ubezpieczenie UNIQA KONTYMENTY

INFORMACJE DODATKOWE

UWAGA: Wszystkich uczestników obozów zimowych BUT obowiązuje na stoku jazda w kasku ochronnym. Dodatkowo dla snowboardzistów zalecamy zabranie i używanie ochraniaczy na nadgarstki.

Zachęcamy do wypożyczenia sprzętu narciarskiego lub snowboardowego na miejscu. Cena w zależności od modelu waha się w granicach od ok.120 - 170 EUR.

Obóz przeznaczony jest również dla osób, które dopiero rozpoczynają naukę jazdy na nartach lub snowboardzie.

obowiązkowa kaucja zwrotna - 20 EUR. Proponowane min. kieszonkowe 110 EUR + skipass + imprezy fakultatywne + posiłki tranzytowe. Dodatkowo wymagana jest kwota 1,50 EUR/os/doba (taksa klimatyczna). Cena aktualna przy kursie EUR nieprzekraczającym 4,45 PLN.

Planowana liczba uczestników na obozie ok. 40 osób.

PRZEKRACZANIE GRANIC COVID-19

Turyści z Polski przy przekraczaniu granicy z Włochami muszą okazać negatywny wynik testu na obecność koronawirusa - PCR nie starszy niż 72 h lub szybki test antygenowy nie starszy niż 48 h, licząc od momentu pobrania wymazu. Z obowiązku okazywania wyników testów zwolnione są m.in. osoby zaszczepione przeciw COVID-19 oraz ozdrowieńcy 180 dni od pozytywnego wyniku testu. Wymagane jest okazanie Unijnego Certyfikatu COVID. Należy także zarejestrować swój przyjazd na platformie: <https://app.euplf.eu/#/>

Obowiązuje ograniczenie bagażu (patrz ABC w Dokumentach)

Konieczny paszport lub dowód osobisty, legitymacja szkolna, karta kwalifikacyjna
Sprawdź dokumenty obowiązujące na tym obozie - DOKUMENTY